

# 应急救援装备和救灾物资采购项目(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5117232024000014

2024-07-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	承德状元郎商贸有限公司	是	否	评审条款"项目技术、服务、商务及其他要求"不通过，专家组长评审意见：未提供带"★"符号标识产品相关参数的具有CMA或CNAS标识的第三方检测机构出具的检验报告，未响应实质性要求。符合审查不通过。	否	第一成交候选人：四川明瑞佳伦消防设备有限公司； 报价金额： 合同包一： 1,648,365元。  第二成交候选人：蓉信智慧科技（成都）有限公司； 报价金额： 合同包一： 1,653,925元。  第三成交候选人：银升科盛（成都）科技有限公司； 报价金额： 合同包一： 1,659,873元。
2	蓉信智慧科技（成都）有限公司	是	是	/	否	
3	四川威斯尼国际贸易有限公司	是	是	/	否	
4	四川明瑞佳伦消防设备有限公司	是	是	/	否	
5	银升科盛（成都）科技有限公司	是	是	/	否	
6	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：无任何财务制度证明材料。不通过。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》。不通过。	否	
7	乐山一沐科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：无任何财务制度证明材料。不通过。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》。不通过。	否	
8	四川希云图科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：无任何财务制度证明材料。不通过。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》。不通过。	否	